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Registre (test)

Folio

* 63
* 64
* 65
* 66

Type de séanceSéance extraordinaire
Présents

¢ Ayguesvives (d'), Félix

e Dantigny, Francois

» Jamme, Auguste [I'abbé]

e Jamme, Gabriel-Joseph-Alexandre
 Jouvent, Barthélémy

e Lamothe-Langon (de), Léon
Lavedan (de), Jean-Baptiste
Malaret (de), Joseph

Picot de Lapeyrouse, Philippe
Saint-Jean (1'abbé de)
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Objet

» Désignation des députés chargés de complimenter au nom de 1'Académie Mgr
le Duc d'Angouléme a l'occasion de sa venue

« La salle ordinaire au Capitole n'étant pas libre, la séance s'est tenue chez M.
I'Abbé St-Jean

e M. Picot de Lapeyrouse est chargé de porter la parole au nom de I'Académie

o Nomination du Modérateur et du Sous-Modérateur

Noms propres citésAngouléme (duc d')
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